Fra: Nils Petter Stoyva [nils.petter.stoyva@lo.no]

Til: Tom Knudsen (sfj kontakt) [tom.knudsen@nho.no]

Kopi: Merete Husabg Nornes [Merete.Husabo.Nornes@sfj.no]; Sissel Brusegérd [Sissel.Brusegard@sfj.no];
Bekka Skaasheim [Bekka.Skaasheim@stj.no]

Sendt: 01.11.2019 10:43:14

Emne: SV: Godkjenning av metebok FON

Vedlegg: image002.png

Kan ta eit mgte p& mandag fgr kl 10.30.
Men vi to kan vel avklare dette med ei kort drgfting i telefonen. Er ledig i heile dag.

Med venleg helsing

Nils Petter Stgyva
Distriktssekretaer
+4791103124
nils.petter.stoyva@lo.no

Landsorganisasjonen i Norge
Distriktskontor Sogn og Fjordane
wWww.l0.no

Fra: Tom Knudsen <Tom.Knudsen@nho.no>

Sendt: fredag 1. november 2019 10:08

Til: Nils Petter Stgyva <nils.petter.stoyva@lo.no>

Kopi: Merete Husabg Nornes <Merete.Husabo.Nornes@sfj.no>; Sissel Brusegard <Sissel.Brusegard @sfj.no>; Bekka
Skaasheim <Bekka.Skaasheim@sfj.no>

Emne: Re: Godkjenning av mgtebok FON

Kan vi ta et telefonmgte rundt lunchtid mandag.
Tom
Tom Knudsen

Regiondirektgr
Mobiltelefon: +47 908 30 688 Mail: tom.knudsen@nho.no

Neringslivets Hovedorganisasjon Vestlandet (NHO)
Nordre Ngstekaien 1
5011 BERGEN

Postboks 3803
5802 BERGEN

http://www.nho.no/ http://www.nho.no/vestlandet/

1. nov. 2019 kl. 09:33 skrev Nils Petter Stgyva <nils.petter.stoyva@lo.no>:

?
Har lese gjennom vedtaket vart. Eg har lagt inn nokre sma forslag til endringar/justeringar som

eg har merka med raudt. Dei fleste er for & gje betre forklaringar og & betre samanheng i
vedtaket. Om behov kan eg og Du Tom ta ein telefonprat.

Med venleg helsing

Nils Petter Stgyva



Distriktssekretaer
+4791103124
nils.petter.stoyva@Ilo.no

Landsorganisasjonen i Norge
Distriktskontor Sogn og Fjordane
www.lo.no

<image002.png>

Fra: Merete Husabg Nornes <Merete.Husabo.Nornes@sfj.no>

Sendt: fredag 1. november 2019 07:27

Til: Tom Knudsen (sfj kontakt) <tom.knudsen@nho.no>; Nils Petter Stgyva
<nils.petter.stoyva@lo.no>

Kopi: Sissel Brusegard <Sissel.Brusegard @sfj.no>

Emne: Godkjenning av mgtebok FON

Hei!
Vedlagt fglgjer mgtebok fra mgtet i FON den 29.10.19 for godkjenning.
Ber om at de melder tilbake til meg om den er godkjent eller om de har merknader.

Med helsing

Merete Husabg Nornes

fgrstekonsulent, opplaeringsavdelinga

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Askedalen 2, 6863 Leikanger

www.sfj.no | Merete.Husabo.Nornes@sfj.no
tif: +47 57638117
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